Wręczyca Wielka, dnia 29.10.2009r.

Nr GK.3410-21/09/JB

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W związku z zapytaniem Wykonawcy  do siwz, poniżej treść pytań oraz odpowiedzi:

W związku z chęcią przystąpienia naszej firmy do przetargu jak w nazwie prosimy o wyjaśnienie oraz sprecyzowanie zapisu SIWZ dotyczącego:

Pytanie 1. ogólnego wzoru umowy tj. § 16 pkt. 1 ppkt. 1-3:

- Jak Zamawiający traktuje zapis iż: „ Wykonawca w imieniu swoim i Zamawiającego zapewni następujące ubezpieczenia pokrywające okres od daty rozpoczęcia do zakończenia robót” ? Czy Wykonawcę i Zamawiającego ubezpieczyciel ma traktować jako wspólny podmiot ubezpieczający?

- Czy dokumentem ubezpieczeniowym może być Polisa OC firmy, zawierająca w/w ppkt zgodne z treścią i wartością ubezpieczeń?

Odpowiedź 1:

W związku z powierzeniem wykonawcy realizacji  robót wraz z placem budowy, Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie na okres prowadzonych robót. Dokumentem ubezpieczeniowym może być Polisa OC firmy.
Pytanie 2 Jak należy prawidłowo oznaczyć kopertę? Zamawiający wymaga koperty zewnętrznej i wewnętrznej a opisana jest tylko koperta zewnętrzna.

Odpowiedź 2:

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie oznaczonej w następujący sposób:

Nazwa wykonawcy i jego adres:

„oferta w trybie przetargu nieograniczonego na budowę kanalizacji deszczowej w msc. Wręczyca Wielka”

nie otwierać przed 02.11.2009r. godz. 11:15.

Pytanie 3 W dz. VI ust.1 pkt. 1 widnieją dwa zapisy:

· „ Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu, w którym zgodnie z dz. V ust.2 pkt. 1 upływa termin ich złożenia, o godz. 10:00. Otwarcie ofert jest jawne”

następnie zapis

· „ otwarcie ofert odbędzie się dnia 02.11.2009, o godz. 11.15, w Urzędzie Gminy Wręczyca Wielka, pok. nr 25”

Proszę o podanie dokładnej godziny, do której można składać ofertę oraz godzinę otwarcia ofert.

Odpowiedź 3:

W dz. VI ust. 1 pkt. 1 powinien brzmieć:

1/. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu, w którym zgodnie z dz. V  ust. 2 pkt. 1. upływa termin ich złożenia, o godz. 11.oo. Otwarcie ofert jest jawne.

Otwarcie ofert o godz. 11.15

Ponadto prosimy o wyjaśnienie następujących wątpliwości:

Pytanie 4 W związku z brakiem pozycji w przedmiarach na roboty kanalizacyjne dotyczących odwozu na dalsze km i utylizację czy mamy rozumieć, że Zamawiający wskaże miejsce utylizacji i czy pokryje jej koszty?

Odpowiedź 4) 


Nie- zgodnie z zapisem pkt 1.5.5 Specyfikacji technicznej DM.00.00.00 – Warunki ogólne 
Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania wskazań odpowiedniego organu dla trasy i miejsca

zdeponowania odpadów zgodnie Ustawą o odpadach (Dz.U. nr 62 z 20.06.2001r), a w cenie 

kontraktu musi uwzględnić cenę odwozu  i składowania.

Pytanie 5) Przedmiar robót na roboty kanalizacyjne przewiduje się odwóz nadmiarów ziemi z wykopów na odległość 1 km, natomiast w projekcie widnieje odległość 5 km. Prosimy o wyjaśnienie oraz o skorygowanie.

Odpowiedź  5

Podane w Przedmiarze robót odległości odwozu i przywozu do zasypki są szacunkowe i podaje się je w celu zapewnienia wspólnej podstawy dla składania ofert. Przedmiar należy odczytywać w powiązaniu ze Specyfikacjami Technicznymi Dokumentacją Projektową oraz Warunkami Kontraktowymi. 
Zgodnie z zapisem pkt 1.5.5 Specyfikacji technicznej DM.00.00.00 – Warunki ogólne 
to Wykonawca zobowiązany jest do ustalenia miejsca zdeponowania odpadów zgodnie Ustawą o 

odpadach (Dz.U. nr 62 z 20.06.2001r), a w cenie kontraktu musi uwzględnić cenę odwozu  i 

składowania.

Pytanie 6 Przedmiar robót dotyczący kanalizacji zadania III tj. ul. Sportowej w poz. 17 uwzględnia montaż rur w ilości 418,90 m, natomiast w projekcie jest 481,92 m. Prosimy o wyjaśnienie i skorygowanie.

Odpowiedź 6

Podana w przedmiarze poz. 17 ilość jest prawidłowa i obejmuje montaż rur ø315 w ilości 418,90,  ponadto w pozycji 18 należy uwzględnić montaż przykanalików ø200 w ilości 31,70m.

Pytanie 7 Prosimy o wyjaśnienie zakresu robót drogowych, ponieważ projekt obejmuje wykonanie nawierzchni jezdni, chodników, krawężników, przeniesienia zatok przystankowych, natomiast zakres umieszczony w uzupełnionych przedmiarach obejmuje prawdopodobnie tylko odbudowę po śladzie wykonanej kanalizacji. Czy Zamawiający postanowił wyodrębnić zakres robót drogowych z tego zamówienia? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź  7

Zamawiający postanowił wyodrębnić zakres robót drogowych z tego zamówienia. Roboty drogowe polegają na odtworzeniu konstrukcji nawierzchni drogi po robotach prowadzonych w wykopie wg zakresu określonego w przedmiarach robót tzn. odtworzenie ulicy Sportowej polega na wykonaniu konstrukcji jezdni drogi o nawierzchni z betonu asfaltowego;  ulica Sienkiewicza odtworzenie nawierzchni zajazdów  i chodnika wraz z  zaklinowaniem  klińcem;  ul. Prusa, Konopnicka  odtworzenie konstrukcji nawierzchni ulicy przez zagęszczenie i zaklinowanie klińcem.

Pytanie 8 W przedmiarach kanalizacyjnych w poz. 1 należy uwzględnić m.in. koszty organizacji ruchu. Czy pozycja ta obejmuje organizacje ruchu czasową czy czasową i docelowa łącznie? 

Odpowiedź  8
Pozycja 1 przedmiaru obejmuje między innymi organizację ruchu na czas robót.

Pytanie 9 Jeżeli Wykonawca nie będzie wykonywał robót drogowych w zakresie objętym projektem, to jaką część oznakowania docelowego należy uwzględnić w tym zamówieniu?

Odpowiedź 9
Nie należy uwzględniać oznakowania docelowego tym zamówieniu.

Pytanie 10 Czy Wykonawca powinien uwzględnić w kwotę za zajęcie pasa drogowego? 

Odpowiedź 10 

Wykonawca powinien uwzględnić kwotę tylko za zajęcie pasa drogi powiatowej ul. Sienkiewicza.
Ponadto informuję że dokonaniu  uzgodnień z projektantem dokumentacji, na etapie budowy kanalizacji deszczowej nie należy wyceniać przedmiaru robót pn. projekt budowlany przebudowy ulic Sienkiewicza, Sportowa, Prusa, Konopnickiej w msc. Wręczyca Wielka – zabezpieczenie kabli teletechnicznych.

